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عبدالعزيز به خرج خودش دستور داد كتاب ابن عبدالوهاب به نام »سه ركن اصلي و اثبات آن ها« دوباره در 
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تروریست های تحت الحمایه آمریکا 
می خواستندکجاها را منفجر کنند ؟!

یکی از اعضای گروهک انجمن پادشــاهی به نام محمدرضا علی زمانی با نام مستعار 
بردیا ، که توســط وزارت اطلاعات دســتگیر شــده بود ، در دادگاه گفت که زنی به نام 
دردانه فولادوند ـ خواهر فرود فولادوند ـ او را به فردی به نام جمشید که در لس آنجلس 
آمریکا زندگی می کند ، وصل کرده و جمشــید به او گفته بود که در جریان دیدارشان با 
آمریکایی ها قرار دارد . علی زمانی همچنین اعتراف کرد که بعداً با فردی به نام امانوئل آفار 
که در آمریکا و اسرائیل اقامت دارد ، از طریق جمشید آشنا شده بود . علی زمانی به تحویل 
دادن عکس ها و تصاویری از ایران به آمریکایی ها اعتراف کرد و گفت که آمریکایی ها ما 

فصل هشتم
برادران، ياران همیشگي عبدالعزيز

دهکده کوچک »الارطویه« روزگاري تنها یک زمین علفزار بود که »فیصل 
الدوویش« رئیس قبیله مطیر، شترانش را در آن جا رها مي کرد تا استراحت و 
چرا کنند اما ناگهان گروهي از زایران تصمیم گرفتند تا در کنار چاه هاي الدوویش 
که متعلق به قبیله مطیر بود، بمانند و مسجدي را در میان علفزار برپا کنند. 
مسجد در میان زمیني که چاه هایش به قدر کافي آب داشت و منظره علفزار که 
به آن روح زندگي و ماندگاري مي داد، به فاصله مدت کوتاهي در میان خانه هاي 

گلي احاطه شد و بعد آوازه مردمانش به شهرها و روستاهاي اطراف رفت. 
آبادي که فرزندان قبیله مطیر و این زایران به نام »الهجره« ساخته بودند، 

ویژگي هاي خاص خودش را داشت. 
به نظر مي رســید مردمي که در 
ایــن دهکده زندگــي مي کردند، به 
طور عموم با بسیاري از مظاهر زندگي 
بیگانه اند. آن ها از لباس هاي ابریشمي، 
جواهــرات و زینــت الات و حتي نخ 
طلایي که به طور سنتي دور مشلخ 
یا بیشــت تیره رنگ بافته مي شــد، 
پرهیز مي کردند. ثوب هایشان تا بالاي 
قوزك پا و کوتاه تر از حد متعارف بود، 
در میان چهره هاي آفتاب سوخته شان 
فقط سایه اي از سبیل دیده مي شد، 
در حالي که ریشي بلند و ژولیده تا 
جایي که خواســت خداوند بود! بر 
روي چانه هایشــان روییده بود. این 
افراد که از ظاهرشان به نظر مي رسید 
هر چیزي را در زندگي مادي مردود 
مي شمردند و به طور ویژه اي تربیت 
مي شدند، خودشــان را گروه اخوان 
التوحیــد ۸۵ نامیدند. آن ها از مرگ 
نمي ترسیدند و خودشان را سربازان 
خدا مي دانســتند؛ افرادي که دور از 

جامعه شهرنشیني به طور ویژه اي تربیت مي شدند. 
گــروه اخــوان که مدعي زندگي بــه روش پیامبر بودند، در اســتدلال و 
برداشت هایشان از دستورات اسلامي ماده اي را که گاهي در میان بادیه نشینان 
و شهرنشینان استفاده مي شد و نامش توتون بود، استفاده نمي کردند. طبیعي 
اســت که در آن زمان کمتر کسي با ضرر و زبان این مخدر آشنا بود، آن ها از 
خود پرســیدند که آیا در زمان پیامبر نیز این ماده وجود داشت؟ پاسخ منفي 
بود، بنابراین اخوان اســتفاده از آن را مطلقا ممنوع کردند. همین استدلال در 
مورد همه اختراعات دیگر از بي ســیم گرفته تا تلفن و اتومبیل، به اســتثناي 

اسلحه به کار مي رفت. 
به نوشته دایره المعارف اسلامي: »اخوان در این آبادي ها تنها به کشاورزي 
نمي پرداختند. بلکه خدمات ســپاهیگري را نیز فراهم مي کردند. هر آبادي را 
امیري بود که ساکنانش او را با تایید ابن سعود برمي گزیدند. ساکنان هر آبادي 
عبارت بودند از کشاورزان، شبانان، سوداگران و داوطلبان. داوطلبان که شمارشان 
یک تن از میان پناه »برادر« بود، مالیات و سرباز مي گرفتند و بیابان نشینان را 
کشاورزي و قرآن خواني مي آموختند و مراقب بودند که ایشان از اصول اعتقادات 

وهابیان تخطي نکنند.«۸۶
نخستین کسي که به وجود این گروه اشاره مي کند، سروان شکسپیر است 
که در سال 1914 در میان راه ریاض و کویت از بین افراد الارطویه گذشته بود. 

تا ســال 191۵ در میان ســپاه عبدالعزیز به طور مشخص نامي از اخوان 
نیست. اگرچه که علماي شهر و کساني که او با آن ها مشورت مي کرد، وهابي و 
از خاندان محمدبن عبدالوهاب معروف به آل شیخ بودند اما از آن جا که جنگ 
مذهبي هنوز در این دوره مفهومي نداشت، نامي از اخوان نه در تسخیر حفوف 

و نه در جنگ جرب وجود ندارد. 
آیــا اخوان به دســتور علماي وهابي و براي کمک بــه امیر ریاض در این 
منطقه دور از دســترس شکل گرفته بود؟ براي مدت ها کسي پاسخ این سوال 
را نمي دانست اما یک روز سرانجام عبدالعزیز در نزد چارلز آر. کرین آمریکایي 
اعتراف کرد که او مشــوق جنبش بود تا بتواند از طریق یافتن محل مسکوني 
ثابتي براي آن ها و تربیتشان براي آن که شهروندان مفیدي باشند، صفات خوب 

و شایسته اي را در میان بادیه نشین ها رواج دهد.
اما روش اخوان هرگز روشي شایسته نبود. ماموراني که از طرف آن ها براي 
تبلیغ به اطراف مي رفتند، اهالي را وادار به پذیرفتن یکي از دو راه مي کردند؛ 

اطاعت یا مرگ. 
رابرت لیسي هم مي نویسد: »جنبش اخوان نمي توانست بدون تشویق فعالانه 
و کمک هاي مادي عبدالعزیز گســترش یابد و به اوج ترقي برســد. او به آن ها 
زمین داد و ماموران زیادي را به میان بادیه نشــینان گســیل داشت تا اعضاي 
جدیدي را به آبادي آنان ببرند. وقتي روساي قبایل جلوي عملکرد این عده را 

مي گرفتند، عبدالعزیز آنان را به ریاض فرامي خواند و مي کوشید با تهدید و تملق 
آنان را به طرف خود بکشاند. در حدود سال 1917 عبدالعزیز به خرج خودش 
دستور داد کتاب ابن عبدالوهاب به نام »سه رکن اصلي و اثبات آن ها« دوباره 
در هندوستان تجدید چاپ شود تا آن که افکار مرشد به صورت کامل تري در 

میان بیابان نشینان اشاعه داده شود.«۸7
بــه این ترتیب با کوچ افراد بیشــتر به الارطویــه و پذیرش آیین جدید، 
آبادي هاي متعلق به وهابي ها تا ســال 1917 دســتکم به بیش از ۵0 آبادي 
رســید. این آبادي ها که هیچ کدام از آن ها با یکدیگر بیشتر از یک روز فاصله 
نداشــتند، شبیه به یک شــبکه نظامي بزرگ بود که هزاران نفر را در اختیار 
عبدالعزیز قرار مي داد. مطابق آمار، ظرف کمتر از یک ســال حدود 2۵0 هزار 
زن، مرد و کودك از چادرهاي عشایري به خانه هاي گلي، اسکان و عادت کوچ 
را تــرك کردند.۸۸ در واقع وقتي بیابانگردها در آبادي ها جایگزین شــدند، با 
ســاکنان واحه ها و سایر قبیله ها ازدواج کردند و به تدریج پیوندهاي خود را با 
قبیله هایشان از دست دادند و از تاثیر روابط عشیره اي رها شدند و به فرمانروایي 
ســعود گردن گذاشتند.۸۸ این که چرا عبدالعزیز بر روي بادیه نشینان تمرکز 
کرده بود، نخست به خاطر طاقت و تحمل آن ها، و در وهله دوم به دلیل سنت 
بادیه نشینان در شبیخون ها و همچنین حمله هاي متقابل بود، آن ها در هر حال 

همیشه آمادگي جنگیدن را داشتند. 
در مدت زماني کم، اجبار اخوان براي مســلمان کردن دیگران به شــیوه 
خودشان، شهرت بدي از آن ها را در مناطق دیگر رواج داد. مردم مي دانستند 
که اگر کسي قصد  وهابي شدن را نداشت ـ هر دیني که داشت ـ باید خودش را 
براي مرگ آماده مي کرد. حتي یک وهابي نیز به حکم جهاد تک نفره، مي توانست 
فرد مورد نظر را به قتل برســاند. عبدالعزیز از تشکیل اخوان براي قانع کردن 

دیگران توجیه خوبي داشت. 
چیزي که مسلم است تفاوت عمده اي میان جنبش اخوان و وهابیت اولیه 
وجود داشت. محمدبن عبدالوهاب یک شهرنشین بود و تعلیماتش را – با کمک 
سعود و جنگ – میان مردم شهرها تبلیغ مي کرد اما اخوان الاطوریه بادیه نشین 
بودند و بادیه نشــین ها هدف اصلي آن ها بودنــد. آن ها براي این تبلیغات هم 
توجیهي منطقي داشتند. بادیه نشین ها اغلب شترداراني بودند که تنها در میان 
بیابان زندگي مي کردند و به تدریج تحت تاثیر زندگي بادیه نشــیني تبدیل به 
موجوداتي خرافاتي شــده بودند که سنگ ها را لمس مي کردند و براي راندن 
روح هاي شیطاني دست به اعمال عجیب و خواندن ورد مي زدند؛ در حالي که 
هرگز پاي به مســجد نمي گذاشــتند و قرآن نمي خواندند و حداکثر دو بار در 
طول روز نماز را به جاي مي آوردند، بنابراین  تشکیل فرقه اخوان با هدف دور 

کردن کولي ها از زندگي پر از خرافات توجیه مي شد.
به تدریج اخوان در میان بادیه نشین ها طرفداراني پیدا کردند و زماني رسید 
که عبدالعزیز مي توانست از نیرویي که بخش عظیمي از آن را با کمک القائات 
مذهبي به دســت آورده بود، استفاده کند. در مقایسه با داشته ها و تجهیزات 
عبدالعزیز، شورش اعراب سبب شده بود که ارتش شریف حسین، تعداد قابل 
ملاحظه اي سلاح به دست بیاورد و از ارتشي مجهزتر برخوردار شود. عبدالعزیز 
مي دانست که وقتي این شورش خاتمه مي یافت، سیدحسین به دنبال ادعایش 
در خلافت مي توانست مردم عربستان را به اطاعت از خودش دربیاورد و ادامه 
قدرت خاندان ســعود را مورد تهدید قرار دهد. در مقابل، او به وســیله اخوان 
مي توانســت قبایل بادیه نشــین را در کنترل بگیرد و از این طریق قواي قابل 

ملاحظه و سربازاني وفادار را در اختیار داشته باشد.
در سال 1۸۶۵ فیصل، جد عبدالعزیز گفته بود: »دو نوع جنگ بیاباني وجود 
دارد، یکي جنگ مذهبي و دیگري جنگ سیاســي. در جنگ سیاسي طرفین 
باید موضعشان را تعدیل کنند اما وقتي موضوع به مذهب مربوط مي شود، ما 

همه را مي کشیم.«
و درست همین بعد مذهبي لشکر سعودي – وهابي بود که واقعا در دل ها 
ترس مي انداخت. لشکر اخوان چون خودش را بر حق مي دانست، بر این باوربود 
که مردن در جنگ رحمت و شهادت بود و دروازه هاي بهشت به روي جانبازان 
حق باز است. بنابراین مسئله پشت کردن و فرار از جبهه در میان نبود و آن ها 
به خطرناك ترین رفتارها دست مي زدند. آن ها کسي را به اسارت نمي گرفتند 
و هر کس را که با اســلحه اسیر مي کردند، بدون ترحم به قتل مي رساندند. و 
تنها این جنبه از ارتش اخوان بود که در برابر تجهیزات ســپاه شریف حسین، 

عبدالعزیز را دلگرم و به پیروزي امیدوار مي کرد. 

را تشویق می کردند که اخبار بیشتری جمع آوری کنیم. 
وی به دیدار با تیم جدید ســرویس اطلاعاتی آمریکا در 
دهوك عراق و ارتباط با شخصی به نام مایکل اعتراف کرد 
و گفت که آنها قصد انجام اقداماتی در ایران را داشــتند و 
به همین دلیل آموزش هایی به اعضای انجمن پادشاهی 
دادند . آنهــا در نهایت ، برنامه بمب گــذاری ها را روی 
میز گذاشتند تا آســیب جدی به جمهوری اسلامی وارد 

کنند . 1
یکی دیگر از اعضای این گروه به نام بیژن عباســی 
روز 30 خرداد 13۸۸ هنــگام ورود به حرم امام خمینی 
بمب همراه خود را منفجر کرد که خودش کشــته شــد 
و هشــت زائر زخمی شــدند . او قصد داشت بمب خود 
را درون محوطــه حرم منفجر کند اما چون لو رفته بود ، 
انفجار را در کفشــداری انجام داد . این گروه همچنین به 
دنبــال انفجار مخازن و خطوط انتقال نفت در بندر گناوه 
بودند که موفق نشــدند . بمب گــذاری در حرم حضرت 
معصومه)س( و مجلس شورای اسلامی هم از دیگر اهداف 

نافرجام انجمن پادشاهی بود . 2
در حال حاضــر دردانه منوچهری که در لندن اقامت دارد و آزادانه به آمریکا ســفر 
می کند ، یکی از مســئولین تندر است . همچنین جمشید شارمهد ، امانوئل آفار و رزیتا 
منطقی که دیگر همکاران منوچهری هســتند نیز آزادانه در آمریکا زندگی می کنند و به 
جمع آوری منابع مالی مشــغولند . در واقع گروهک تروریســتی انجمن پادشاهی تحت 
حمایت دولت آمریکا بوده و همچنان در پی فعالیت علیه ملت و نظام جمهوری اســلامی 

ایران هستند . 
محمدرضا علی زمانی از اعضای گروهک انجمن پادشاهی ، که قبلًا از طریق غیرقانونی 
از مرز ایران خارج شده بود ، به کردستان عراق رفته و درخواست پناهندگی سیاسی کرده 
بود . وی همچنین در مدت اقامت در عراق ، با نیروهای آمریکایی مستقر در سلیمانیه نیز 
مرتبط شده و به اشغالگران آمریکایی پیشنهاد تشکیل یک شبکه ماهواره ای برای تبلیغ 

علیه جمهوری اسلامی ایران را ارائه کرده بود . 3
محمدرضا علی زمانی ، در دادگاه خود در مرداد 13۸۸ می گوید : 

» با توجه به اینکه رابطه ای طولانی و طی مراحل مختلفی با اعضای انجمن پادشاهی 
مســتقر در لندن و لس آنجلس داشــتیم ، آنها نیز ما را در کردســتان عراق با نیروهای 
آمریکایی از جمله شــخصی به نام فرانک ـ مسئول ارشد ســرویس اطلاعاتی آمریکا در 
منطقه ـ آشنا کرده بودند ... پس از ورود به عراق ، در اولین ارتباط خود در شهر اربیل و در 
منطقه استقرار نظامیان آمریکایی و سرویس اطلاعاتی آمریکا ، با آنها ارتباط گرفتیم و با 
وگوها  فرانک که مدیر سرویس اطلاعاتی آمریکا در منطقه بود ، آشنا شدیم . پس از گفت 
و گفتــن وضعیت خود ، آنها به ما پول داده و برای ما هتلی رزرو کردند و حتی یک خط 
تلفن همراه ویژه نیز به ما دادند تا اگر با مشــکل امنیتی برخورد کردیم ، توسط این خط 
با شــخص فرانک در ارتباط باشیم . « مجموعه این گروهک و اعضای سرویس اطلاعاتی 
آمریکا ، اصلی ترین موضوع مد نظر خود را انتخابات ریاست جمهوری سال ۸۸ قرار داده 

بودند . علی زمانی در بخش دیگری از سخنانش گفته بود : 
» پس از بحث های متعدد با ســرویس اطلاعاتــی آمریکا در عراق و رابطین خود از 
انجمن پادشــاهی ، به ایران بازگشتم . من توسط برخی از اعضای حزب کومله به صورت 

قاچاقی به ایران وارد شدم . « 4
آرش رحمانی پور ، عضو دیگر گروه که دستگیر شده بود ، اعتراف کرد که برای آتش 
زدن برخــی مراکز مذهبی مانند امامزاده زید در منطقه بازار تهران و امامزاده علی اکبر ، 
برنامه ریزی کرده بودند . وی همچنین تهیه مواد منفجره را پذیرفته و اظهار داشــت که 
به علت شلوغی امامزاده و حضور نیروهای بسیجی و انتظامی ، موفق به اجرای طرح بمب 
گذاری خود نشده بود . وی در هنگام دستگیری ، بیش از 100 کیلوگرم مواد اولیه تهیه 
بمب در محل سکونت خود نگهداری می کرد . تلاش برای انفجار بمب در حسینیه ارشاد 

و مسجدالنبی نارمک در تهران در هنگام برگزاری انتخابات ریاست جمهوری نیز از جمله 
اقدامات نامبرده بود که با هوشیاری مأمورین موفق به انجام آن نشد . ۵

معاون دادســتان ، در جلسه دادگاه ، مسئولین این گروهک در خارج از کشور را این 
گونه برمی شمارد : 

1 – جمشید شارمهد . وی از سرگردگان گروهک بوده و در لس آنجلس آمریکا مستقر 
می باشد . نامبرده رابط سرویس اطلاعاتی سیا و تشکیلات انجمن پادشاهی بوده و نقش 

اصلی را در گروهک ایفا می نماید . 
2 – امانوئــل آفار . وی یهودی الاصل و افســر اطلاعاتی موســاد بوده و در آمریکا و 

اسرائیل حضور دارد . 
3 – دردانه منوچهری . نامبرده در شهر لندن انگلیس مستقر بوده و رابط گروهک با 

سرویس اطلاعاتی انگلستان می باشد . ۶
آنچه که در این فصل ارائه گردید ، تنها بخش کوچکی از اقدامات پنهانی و مخفیانه 
دولت ایالات متحده آمریکا در حمایت از گروه های تروریســتی علیه جمهوری اســلامی 
ایران بود . در کشور آمریکا قانونی به عنوان قانون ضد تروریسم وضع شد که برای مقابله 
با کشــورهایی بود که در فهرست حامیان تروریسم قرار داشتند . بر مبنای بند 221 این 
قانون، قربانیان تروریســم می توانند علیه کشــوری که از اقدامی تروریســتی یا گروهی 
تروریستی حمایت مالی کرده است ، اقامه دعوی کنند . پس از تصویب این قانون ، خانواده 
آلیسا فلاتو که در سال 199۵ توسط جهاد اسلامی فلسطین کشته شده بود ، علیه ایران 
اقامه دعوی کرد و قاضی آمریکایی ، ایران را به پرداخت 2۵0 میلیون دلار محکوم نمود . 
به دنبال آن ، سه گروگان سابق آمریکا در لبنان نیز ۶۵ میلیون دلار غرامت طلب کردند 

که به نفع آنها رأی صادر شد . 7
جــورج بوش رئیس جمهور وقــت آمریکا نیز در اکتبــر 200۵ ) مهر 13۸4 ( طی 

سخنانی اظهار داشته بود : 
» ما مصمم هستیم تا گروه های رادیکال از حمایت و پناه رژیم های شرور برخوردار 
نشوند . دولت های حامی مانند سوریه و ایران ، دارای تاریخچه طولانی ای در همکاری با 
تروریســت ها بوده و مستحق هیچ نوع صبری از سوی قربانیان تروریسم نیستند . ایالات 
متحده هیچ تفاوتی میان آنهایی که اقدامات تروریســتی انجام می دهند و آنهایی که از 
تروریســت ها حمایت می کنند یا به آنها پناه می دهند قائل نمی شود چون همه آنها به 
یک اندازه قاتل هستند . « ۸ با توجه به قانون ضد تروریسم آمریکا و اظهارات صریح رئیس 
جمهور سابق آمریکا ، و با عنایت به موارد مطرح شده در این فصل ، دولت ایالات متحده 
آمریکا در خون 17 هزار شهید ترور در ایران مشارکت داشته و مسئولیت همه این ترورها 

به گردن دولت آمریکا می باشد و بایستی غرامت همه آنها را بپردازد . 

»مداخلات«  در بازار نشر
سرانجام اثر دیگری از نویسنده کتاب »راز قطعنامه« تحت عنوان »مداخلات« 
منتشر شد. این کتاب که روایتی مستند از ۶0 سال جنایت آمریکا در ایران است 
به قلم کامران غضنفری و برای چاپ نخســت با تیراژ 1100 نســخه در آستانه 

نمایشگاه کتاب تهران وارد بازار نشر شد.
جلد اول کتاب مداخلات که به بررســی 2۵ ســال جنایات آمریکا در ایران 
از 1332 تا 13۵7 می پردازد در 2۵0 صفحه به چاپ رســیده و شــامل مقاطع 
حساس تاریخ ایران نظیر کودتای 2۸ مرداد، شکل گیری ساواك، قیام 1۵ خرداد، 
کاپیتولاسیون و ... است. دفتر پژوهش های کیهان قصد دارد در آینده ای نزدیک 
با انتشار ســه جلد دیگر از این کتاب ، مداخلات سیاســی، نظامی، اقتصادی و 
فرهنگی آمریکا در ایران را تا سال 1393 بررسی کند. کتاب »مداخلات« پنجاه 

و سومین جلد از مجموعه نیمه پنهان دفتر پژوهش های کیهان است. گفتنی است پیش از این نیز در چهل و هشتمین 
شــماره از مجموعه نیمه پنهان اثر جنجال برانگیز »راز قطعنامه« از همین نویســنده به چاپ رسیده بود که با استقبال 

فوق العاده مخاطبان همراه شد.
علاقه مندان برای تهیه کتاب می توانند به کتابفروشــی کیهان مقابل دانشــگاه تهران مراجعه کنند و یا از طریق 

تلفن های 33110201 و یا نمابر 3391707۵ تماس برقرار نمایند.

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عادی ســالیانه مورخ 

1393/3/3 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به 1392/12/29 

به تصویب رسید.

 موسسه حسابرسی مفید راهبر به شناسه ملی 10۸۶1۸3۶۵۵31 

به عنوان بازرس قانونی شرکت برای یک سال مالی انتخاب شد.

کیهان بعنوان روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت 

انتخاب گردید.

آگهی تغییرات شرکت عمران گستر بصیر
 سهامی خاص به شماره ثبت 400057 

و شناسه ملی 10320508185

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

پروانه مطب به شــماره 2470-41993-2۸1 به تاریخ 
90/9/10 به شــماره نظام پزشــکی 41993 متعلق به 
اینجانب مهرداد فریدونی فرزند نوذر شــماره شناسنامه 
47۶7 متولــد 1347/۶/30 صــادره از شــیراز مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون تحدید حدود ششــدانگ پلاك 21 فرعــی از ۶9 اصلی واقع در بخش 4 
قزویــن به علت عدم مراجعه متقاضی بعمل نیامده و عمل تبصره ذیل ماده 1۵ 
قانون ثبت نیز میسور نیســت لذا بنا به تقاضای نجفعلی الوندی تحدید حدود 
پلاك فوق در روز یکشــنبه مورخ 94/4/14 ساعت 9 صبح به وسیله نماینده و 
نقشــه بردار این اداره در محل وقوع ملک به عمل خواهد آمد. بدین وســیله به 
مالکین مجاور اخطار می شود که در روز و ساعت مقرر در آگهی در محل حضور 
به هم رســانند مجاورین معترض که در محل حضور نداشــته باشند می توانند 
طبــق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت جلســه تحدیدی لغایت 30 
روز اعتــراض کتبی خود را به این اداره تســلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تنظیم نمایند در 
غیــر این صورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه 
مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواســت را دریافت و به این اداره تسلیم نماید 
بــا ارائه گواهی مزبور این اداره بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت 

مقررات ادامه خواهد داد.
حسن غلامحسینیتاریخ انتشار: 94/3/23

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قزوین

برگ سبز خودرو ســواری پژو 1۶00 آردی رنگ 
یشــمی روغنی مــدل 13۸3 به شــماره موتور 
117۸3041209 و شماره شاسی ۸3141۵27 و 

479ب۸9شماره پلاك              مفقود شده اعتبار ندارد.
ایران13

چون آقای حســن قربانی مالک کامیون  بنز مدل 13۵4 به شــماره 
پلاك ایران  332ع2۵ به شــماره شاسی 14177090 و شماره موتور 
10023704 به علت فقدان ســند تقاضای صدور المثنی نموده است 
لذا چنانچه هرگونه ادعایی در مورد خودروی مذکور وجود دارد ظرف 
مدت 1۵ روز از تاریخ نشــر آگهی با در دســت داشتن مدارك کافی 
به دفتر فروش شــرکت ایران خودرو دیزل واقع در تهران کیلومتر ۸ 

جاده ساوه مراجعه نمایند.

1۶

آگهی فقدان سند مالکیت
ســند مالکیت چهارصد و بیست و یک سهم و چهارصد و چهل و دوهزارم سهم 
مشاع از هفت هزار و چهارصد و شانزده سهم ششدانگ پلاك 7 فرعی از 3209 
اصلــی بخش 4 قزوین عرصه و اعیانی ذیل ثبــت 1147۸2 صفحه 133 دفتر 
474 به شــماره چاپی ۵42۶02 به نام خانم فاطمه بیگم نائینی صادر و تسلیم 
گردیده است سپس مالک با ارائه دو برگ فرم شهادت شهود مدعی فقدان سند 
گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی خود را نموده که مراتب به استناد 
مــاده 120 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت اعــلام می گردد تا هر کس بنحوی از 
انحاء نســبت به ملک مذکور حقی داشت و یا معاملاتی بنفع او شده و یا مدعی 
وجود ســند در نزد خود باشــد از تاریخ انتشار این آگهی تا مدت ده روز ضمن 
مراجعه به این اداره اعتراض خود را با ارائه اصل ســند مالکیت و ســند معامله 
تســلیم نمایــد و چنانچه در ظرف مدت مقرر اعتراض به این اداره نرســد و یا 
درصورت اعتراض اصل سند مالکیت ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت 
را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. این آگهی در یک نوبت 

به شرح ذیل منتشر خواهد شد.
حسن غلامحسینیتاریخ انتشار: 94/3/23

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قزوین

آگهی فقدان سند مالکیت
ســند مالکیت هشتصد و چهل و دو ممیز هشــتصد و هشتاد و پنج هزارم سهم مشاع از 
هفت هزار و چهارصد و شــانزدهم ســهم عرصه و اعیانی پلاك 7 فرعی از 3209 اصلی 
واقع در بخش 4 قزوین ذیل ثبت 1147۸1 صفحه 131 دفتر جلد 474 به شماره چاپی 
۵42۶01 به نام سیدمرتضی نائینی صادر و تسلیم گردیده است سپس خانم فاطمه بیگم 
نائینی برابر وکالتنامه شماره 1۶4 مورخ 72/1/2۵ سفارت جمهوری اسلامی ایران-لندن 
از طرف مالک با ارائه دو برگ فرم شــهادت شــهود مدعی فقدان سند گردیده و تقاضای 
صدور سند مالکیت المثنی خود را نموده که مراتب به استناد ماده 120 آئین نامه اصلاحی 
قانون ثبت اعلام می گردد تا هر کس بنحوی از انحاء نســبت به ملک مذکور حقی داشت 
و یا معاملاتی بنفع او شــده و یا مدعی وجود ســند در نزد خود باشد از تاریخ انتشار این 
آگهی تا مدت ده روز ضمن مراجعه به این اداره اعتراض خود را با ارائه اصل سند مالکیت 
و ســند معامله تســلیم نماید و چنانچه در ظرف مدت مقرر اعتراض به این اداره نرســد 
و یا درصورت اعتراض اصل ســند مالکیت ارائه نشــود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را 
طبق مقررات صادر و به متقاضی تســلیم خواهد کرد. این آگهی در یک نوبت به شــرح 

ذیل منتشر خواهد شد.
حسن غلامحسینیتاریخ انتشار: 94/3/23

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قزوین

آقای مهدی کرمی دارای شناســنامه شماره 200 به شرح دادخواست به کلاسه 1۶7/94 از این دادگاه 
درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان فریدون کرمی به شناسنامه 
۶۸۵ در تاریــخ 1394/2/27 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به 1- مهدی کرمی فرزند فریدون ش ش 200 ت ت 13۶2 صادره از ایوان فرزند متوفی

2- نجمه کرمی فرزند فریدون ش ش 2217 ت ت 13۶۶ صادره از ایوان فرزند متوفی
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را یک مرتبه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی 
دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشــر نخستین آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم 

دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

رونوشت آگهی حصر وراثت

نجفی- قاضی شعبه پنجم شورای حل اختلاف ایوان غرب

آقای مهدی کرمی دارای شناســنامه شــماره 200 به شرح دادخواست به کلاســه 1۶۸/94 از این دادگاه درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مرضیه محمدی به شناسنامه 32۸ در تاریخ 1394/2/27 
در اقامتــگاه دائمی خــود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت به 1- مهدی کرمی فرزند 
فریدون ش ش 200 ت ت 13۶2 صادره از ایوان فرزند متوفی2- نجمه کرمی فرزند فریدون ش ش 2217 ت ت 13۶۶ 
صادره از ایوان فرزند متوفی 3- شاه زنان فرامرزی فرزند خدابخش ش ش 20۵ ت ت 132۶ صادره از ایوان مادر متوفی 
4- سعداله محمدی فرزند نامدار ش ش 12۵ ت ت 1310 صادره از ایوان پدر متوفی. اینک با انجام تشریفات مقدماتی 
درخواســت مزبور را یک مرتبه آگهی می نماید تا هر کســی اعتراضی دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ 

نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

رونوشت آگهی حصر وراثت

نجفی- قاضی شعبه پنجم شورای حل اختلاف ایوان غرب

آگهی تغییرات شرکت پرورش کیشکای 
دیلمان شرکت سهامی خاص به شماره 
ثبت ۴5۴1 و شناسه ملی 1۰72۰17975۶

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1393/۵/20 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 1- سرمایه شرکت از مبلغ 1200/000 
سهم   100 به  منقسم  ریال   ۵240/000/000 مبلغ  به  ریال 
۵2/400/000 ریالی با نام از محل پرداخت نقدی که قسمتی در 
بانک صادرات شعبه صومعه سرا طی گواهی  بانکی شماره 10۶/2 
و  شده  پرداخت  ریال  مبلغ 4/99۸/۸00000  به   93/4/11 مورخ 
شماره  بانکی  گواهی  برابر  ریال   240/000/000 مبلغ  به  مابقی 
شعبه  کشاورزی  بانک   93/10/20 مورخ   7304424۵0/13۸۸2
در  مربوطه  ماده  و  یافت  افزایش  گردیده،  پرداخت  رشت  مرکزی 

اساسنامه اصلاح شد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت

آگهی تغییرات شرکت پرورش 
کیشکای دیلمان شرکت سهامی 

خاص به شماره ثبت 4541 و شناسه 
ملی 10720179756

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1393/۵/11 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

1- مبلغ 7۸0000 ریال بابت سرمایه تعهدی شرکت 
 93/4/11 مورخ   10۶/1 شماره  بانکی  گواهی  برابر 
حساب  به  صومعه سرا  شعبه  صادرات  بانک  از  صادره 

شرکت پرداخت گردیده است.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت

ابلاغ رای
احتراما بدینوسیله آقای سعید حمیدی جاهد که فعلا مجهول المکان 
می باشــد ابلاغ می گردد کــه خانم جمیله خدایوندی دادخواســتی 
بــه خواســته مطالبه وجــه به طرفیت شــما تقدیم که به کلاســه 
13۸/9400۵۸ح ثبت و برای روز دوشــنبه 94/۵/۵ ساعت 17 وقت 
رسیدگی تعیین گردیده، لذا مراتب جهت تقاضای خواهان در اجرای 
مقررات ماده 73 قانون آئین دادرســی مدنــی دادگاه های عمومی و 
انقلاب یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشــار محلی همدان 
درج می گــردد خوانده می تواند ظرف یک ماه از تاریخ انتشــار آگهی 
جهت دریافت نسخه ثانی دادخواســت و ضمائم به شعبه 13۸ واقع 
در همدان میدان بیمه کوچه مشکی مراجعه و در روز و ساعت مقرره 
فوق در جلســه رسیدگی حاضر و هرگونه دفاعی دارد به عمل آورد و 
الا شورا غیابا رسیدگی و تصمیم مقتضی صادر خواهد نمود و چنانچه 

منبعد آگهی لازم شود یک نوبت و مدت آن ده روز خواهد بود.
دبیرخانه 138 شورای حل اختلاف همدان

ابلاغ رای
احترامــا بدینوســیله آقای رضــا روحی- شــهناز روحــی که فعلا 
مجهول المکان می باشــد ابلاغ می گردد که خانــم جمیله خدایوندی 
دادخواســتی به خواســته مطالبه وجه به طرفیت شــما تقدیم که به 
کلاسه 13۸/9400۵7ح ثبت و برای روز دوشنبه 94/۵/۵ ساعت 1۶ 
وقت رســیدگی تعیین گردیده، لذا مراتب جهت تقاضای خواهان در 
اجرای مقررات ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی دادگاه های عمومی 
و انقلاب یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی همدان 
درج می گــردد خوانده می تواند ظرف یک ماه از تاریخ انتشــار آگهی 
جهت دریافت نسخه ثانی دادخواست و ضمائم به شعبه 13۸ واقع در 
همدان میدان بیمه کوچه مشکی مراجعه و در روز و ساعت مقرره فوق 
در جلسه رسیدگی حاضر و هرگونه دفاعی دارد به عمل آورد و الا شورا 
غیابا رســیدگی و تصمیم مقتضی صادر خواهد نمود و چنانچه منبعد 

آگهی لازم شود یک نوبت و مدت آن ده روز خواهد بود.
دبیرخانه 138 شورای حل اختلاف همدان

ابلاغ رای
احتراما بدینوسیله آقای رضا روحی- شهناز روحی که فعلا مجهول المکان 
می باشد ابلاغ می گردد که خانم جمیله خدایوندی دادخواستی به خواسته 
مطالبه وجه به طرفیت شــما تقدیم که به کلاسه 13۸/9400۵9ح ثبت 
و برای روز دوشــنبه 94/۵/۵ ساعت 17 وقت رسیدگی تعیین گردیده، 
لــذا مراتب جهت تقاضــای خواهان در اجرای مقــررات ماده 73 قانون 
آئین دادرســی مدنی دادگاه های عمومی و انقلاب یک نوبت در یکی از 
روزنامه های کثیرالانتشــار محلی همدان درج می گردد خوانده می تواند 
ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی جهت دریافت نسخه ثانی دادخواست 
و ضمائم به شعبه 13۸ واقع در همدان میدان بیمه کوچه مشکی شورای 
حل اختلاف مراجعه و در روز و ســاعت مقرره فوق در جلسه رسیدگی 
حاضر و هرگونه دفاعی دارد به عمل آورد و الا شــورا غیابا رســیدگی و 
تصمیم مقتضی صادر خواهد نمود و چنانچه منبعد آگهی لازم شود یک 

نوبت و مدت آن ده روز خواهد بود.
دبیرخانه 138 شورای حل اختلاف همدان

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره  مورخ 1393/۸/۶ تصمیمات 

ذیل اتخاذ شد:

آقــای حمید برکت طهرانی به ش م004047۸734 به ســمت 

رئیــس هیئت مدیره و آقــای همایون برکــت طهرانی به ش م 

00403733۵۵ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل  

و آقای کورس برکت طهرانی به ش م 003۸011743 به  سمت 

عضو هیئت مدیره برای مدت انتخاب گردیدند.

امضای کلیه اوراق و اســناد چک ها و سفته و بروات و قراردادها و 

هرگونه ســند و مدرکی که برای شرکت ایجاد حق و حقوق و یا 

تعهدی نماید با امضاء دو نفر از اعضاء هیئت مدیره آقایان حمید 

برکت طهرانــی و همایون برکت طهرانی با مهر شــرکت معتبر 

خواهد بود و مکاتبات عادی شــرکت با امضــاء هر یک از اعضاء 

هیئت مدیره ممهور با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

آگهی تغییرات شرکت صادرات پنبه شرق 
سهامی خاص به شماره ثبت 7774 

و شناسه ملی 10100343648

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیــره مــورخ 1393/11/1۸ 

تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: آقای پرویز خاکپور به شــماره ملی 

0044729111 به نمایندگی از شرکت فرایند صنعت ساختمان 

گیو به شناســه ملی 10102997۵27 به ســمت رئیس هیئت 

مدیره و آقای علی افخم ابراهیمی به شماره ملی 29914940۸۵ 

به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای نادر خاکپور به شماره 

ملی 00493۸2403 به ســمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره 

تعیین گردیدند. کلیه اسناد و اوراق تعهدآور از جمله چک، سفته 

و برات بــا امضای متفق رئیس هیئت مدیــره و مدیرعامل و در 

غیاب هر یک از آنان با امضای متفق دو عضو هیئت مدیره همراه 

با مهر شرکت معتبر می باشــد و اسناد و اوراق عادی و مکاتبات 

اداری بــا امضای مدیرعامل و در غیاب ایشــان با امضای هر یک 

از اعضای هیئت مدیره به تنهایی و همراه با مهر شــرکت معتبر 

می باشد.

آگهی تغییرات شرکت مهندسین مشاورگنو 
سهامی خاص به شماره ثبت 465362 

و شناسه ملی 10100898174

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

ردپای 60 سال خیانت و جنایت

روايتی مستند از دخالت ها و جنايات  آمريكا
 در ايران 139۲-133۲

تالیف: كامران غضنفری
۲۸۲۸

۲00

)تاریخ انتشار آگهی 94/3/23(

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه 
مرحله دوم شرکت تعاونی فراگیر 

کارگری سرو قامت ابرکوه
جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مرحله دوم نوبت اول شرکت تعاونی مذکور راس 

ساعت 1۸ روز جمعه مورخ 94/4/۵ در محل مصلی تشکیل می گردد.
لذا از کلیه اعضا دعوت می شود با در دست داشتن سهام کارت و یا کارت ملی راس 
را کتبا  نماینده خود   / یا وکیل  و  به هم رسانید  ساعت مقرر در محل مذکور حضور 
معرفی نمایید. ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل 
مجامع عمومی، تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و هر شخص غیر عضو تنها 1 
رای خواهد بود. و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی، می بایست به همراه نماینده خود 
حداکثر تا تاریخ 94/4/3 در محل شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تائید 

وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند. 
دستور جلسه: ارائه گزارش تغییرات اعضا و تصویب افزایش سرمایه شرکت تعاونی - 

تعیین روزنامه کثیر الانتشار جهت درج آگهی های شرکت.
مدیر عامل و عضو هیئت مدیره - احمد بهرامی

خواهان زهرا مقدم کوهی دادخواســتی بــه طرفیت خوانده داریوش ابراهیمی به خواســته طلاق به 
درخواست زوجه تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان خرمدره نموده که جهت رسیدگی به شعبه اول 
حقوقی دادگستری شهرستان خرمدره واقع در خرمدره- جاده ترانزیت- میدان معلم- جنب شهرداری 
ارجاع و به کلاســه 94099۸2420700101 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1394/۵/7 و ساعت 
9:30 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 
قانون آیین دادرســی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دســتور دادگاه مراتب یک نوبت در 
یکی از جراید کثیرالانتشــار آگهی می شــود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه 
مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق 

جهت رسیدگی و استماع شهادت شهود و جرح احتمالی آنان حاضر گردد.
میرزایی- مدیر دادگاه شعبه اول حقوقی دادگستری شهرستان خرمدره

)احضار متهم(
در اجرای ماده 11۵ قانون آیین دادرســی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری 
متهــم محمدرضا جهانبخش دایر بر صدور چک پرداخت نشــدنی در پرونده کلاســه 
94099۸۶1۸2۵000۶0 شــعبه اول دادگاه عمومی دادگستری شهرستان هفتکل در 
حال حاضر مجهول المکان می باشــد اخطار می گردد که در تاریخ 94/4/30 ســاعت 9 
صبح جهت دفاع از اتهام انتســابی در شــعبه اول دادگاه عمومی دادگستری شهرستان 
هفتــکل حاضر گردد در غیر اینصــورت پس از انقضای مهلت به نحو غیابی در خصوص 

موضوع اتخاذ تصمیم خواهد گردید.
رضا جزمی پور- رئیس شعبه اول دادگاه عمومی شهرستان هفتکل

آگهی تغییرات شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان غربی 
سهامی خاص به شماره ثبت 2۴55 و شناسه ملی 1۰22۰۰58۰5۴

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1393/۶/29 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
1- ترازنامه و ســایر صورتهای مالی ســال 1392 تصویب شد.2- موسسه حسابرســی مدبران مستقل به 
شــماره ثبت 1209۶ و شناســه ملی 10100471290 بــه عنوان بازرس اصلی و آقــای نصراله صالح به 
شــماره ملی 39۶1۶3973۶ به عنوان بازرس علی البدل برای یک ســال مالی انتخاب گردید. 3- روزنامه 
کثیرالانتشــار کیهان جهت نشر آگهی های شــرکت انتخاب شد. با ثبت این مســتند تصمیمات تصویب 
ترازنامه و صورت های مالی، انتخاب روزنامه کثیرالانتشــار، انتخاب بازرس انتخاب شده توسط متقاضی در 
سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک اســتان آذربایجان غربی- مرجع ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری ارومیه

چون احسان انبارکی مطلق مالک خودرو سواری پژو 40۵ جی ال ایکس به 
شماره انتظامی 9۶1د71 ایران 93 شماره موتور  124K0۶090۸3شماره 
و  کمپانی  سند  فقدان  علت  به   NAAM01CA0FK۵023۶7 شاسی 
سند مالکیت )برگ سبز( تقاضای رونوشت المثنی نموده است لذا چنانچه 
هر کس ادعایی در مورد خودرو مذکور دارد ظرف مدت ده روز به دفتر 
حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در پیکان شهر ساختمان 
سمند مراجعه نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط 

مقرر اقدام خواهد شد. مدت اعتبار این آگهی یکسال است.


